

Banca Nationala a Moldovei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 04-01-2021**Lucrari de montare a plafoarelor LED pentru iluminat interior, inclusiv lucrari de demontare****Valoarea de deviz 348 058,96 Lei**

Intocmit in prețuri curente 24.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontaj				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat de orice tip, inclusiv tijele si globurile (corpuri de iluminat- 4x18, 4x36, 2x36, 2x18, 1x18)	buc	538,000	12,685 12,685	6 824,638 6 824,638
		<i>Total</i>	Lei			6 824,638
		Total Lucrari de demontaj Inclusiv salariu				6 824,638 6 824,638
		2. Lucrari de montare				
2	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat de tip led, cu dimensiunile 6x60cm (Analog cu ЛПО-1x18, aparent), LED 20-25W 6000-6500K, IP22-23	buc	44,000	203,445 16,145	8 951,571 710,371
3	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat de tip led, de plafon cu dimensiunile 600x600cm (Incastrat in celula "armstrong"600x600), LED 40-48W 6500K, IP22-23	buc	268,000	317,375 16,145	85 056,446 4 326,806
4	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat de tip led, de plafon cu dimensiunile 600x600cm (aparent), LED 40-48W 6000-6500K, IP22-23	buc	188,000	453,875 16,145	85 328,462 3 035,222
5	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat de tip led, de plafon cu dimensiunile 600x600cm (Incastrat in celula "armstrong"620x620), LED 40-48W 6500K, IP22-23	buc	26,000	317,375 16,145	8 251,745 419,765
6	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat de tip led, cu dimensiunile 1200 (Analog cu ЛПО-2x36, aparent)	buc	16,000	368,365 16,145	5 893,837 258,317

1	2	3	4	5	6	7
		LED 20-40W 6000-6500K, IP22-23				
7	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat de tip led, cu dimensiunile 1200 (Analog cu JPIO-2x36, aparent, cu protectie impotriva prafului si umiditatii), LED 20-40W 6000-6500K, IP65	buc	23,000	283,355 16,145	6 517,160 371,330
8	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat de tip led, de plafon cu dimensiunile 600x300 (incastrat), LED 18-40W 6000-6500K, IP22-23	buc	13,000	600,515 16,145	7 806,692 209,882
9	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat de tip led (Analog cu JPIO-2x18, aparent) LED 14-20W 6000-6500K, IP22-23	buc	3,000	368,365 16,145	1 105,094 48,434
10	08-02-403-1	Pentru conectarea panourilor de iluminat de tip led-cablu electric VVGng 3x1,5	100 m	1,000	1 794,220 980,220	1 794,220 980,220
		<i>Total</i>	Lei			210 705,227
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				210 705,227 10 360,347

		Total	Lei	217 529,86
		Asigurari sociale si medicale	24 %	4 124,40
		Transportare materialelor	7 %	14 023,72
		Cheltuieli de regie	14,5 %	34 173,31
		Beneficiu de deviz	6 %	16 191,07
		Depozitare	2 %	4 006,78
		TOTAL fara TVA		290 049,14
		TVA	20 %	58 009,82
		Total deviz: Inclusiv salariu		348 058,96 17 184,98

Intocmit

"TENSGRUP" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 04-01-2021**Lucrari de montare a plafoanelor LED pentru iluminat interior, inclusiv lucrari de demontare****Valoarea de deviz 348 058,96 Lei**

Intocmit in prețuri curente 24.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 04-01-2021:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	17,000	57,66	980,220
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	281,040	57,66	16 204,765
		Total manopera				17 184,98

Materiale:

1.	11	LED 6x60cm 20-25W 6000-6500K, IP22-23, aparent	buc	44,000	187,30	8 241,200
2.	12	LED 600x600cm 40-48W 6500K, IP22-23, incastrat	buc	268,000	301,23	80 729,640
3.	13	LED 600x600cm 40-48W 6000-6500K, IP22-23, aparent	buc	188,000	437,73	82 293,240
4.	14	LED 600x600cm 40-48W 6500K, IP22-23, incastrat	buc	26,000	301,23	7 831,980
5.	15	LED 1200mm 20-40W 6000-6500K, IP22-23 aparent	buc	16,000	352,22	5 635,520
6.	16	LED 1200mm 20-40W 6000-6500K, IP65 aparent	buc	23,000	267,21	6 145,830
7.	17	LED 600x300mm 18-40W 6000-6500K,	buc	13,000	584,37	7 596,810

		IP22-23 incastrat				
8.	18	LED 14-20W 6000-6500K, IP22-23 aparent	buc	3,000	352,22	1 056,660
9.	227662332	VVGng LS 3x1,5	m	100,000	8,08	808,000
		Total materiale de construcții				200 338,88

Utilaje de construcții:

1.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,030	200,00	6,000
		Total utilaje de construcții				6,00

Total	Lei	217 529,86
Asigurari sociale si medicale	24 %	4 124,40
Transportare materialelor	7 %	14 023,72
Cheltuieli de regie	14,5 %	34 173,31
Beneficiu de deviz	6 %	16 191,07
Depozitare	2 %	4 006,78
TOTAL fara TVA		290 049,14
TVA	20 %	58 009,82
Total deviz:		348 058,96

Intocmit

"TENSGRUP" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Banca Nationala a Moldovei

Investitor Banca Nationala a
Moldovei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontaj				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat de orice tip, inclusiv tije si globurile (corpuri de iluminat- 4x18, 4x36, 2x36, 2x18, 1x18)	buc			12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
		2. Lucrari de montare				
2	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat de tip led, cu dimensiunile 6x60cm (Analog cu ЛПО-1x18, aparent), LED 20-25W 6000-6500K, IP22-23	buc			203,445
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	11	LED 6x60cm 20-25W 6000-6500K, IP22-23, aparent	buc		187,30	187,30
3	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat de tip led, de plafon cu dimensiunile 600x600cm (Incastrat in celula "armstrong"600x600), LED 40-48W 6500K, IP22-23	buc			317,375
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	12	LED 600x600cm 40-48W 6500K, IP22-23, incastrat	buc		301,23	301,23
4	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat de tip led, de plafon cu dimensiunile 600x600cm (aparent), LED 40-48W 6000-6500K, IP22-23	buc			453,875
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	13	LED 600x600cm 40-48W 6000-6500K, IP22-23, aparent	buc		437,73	437,73
5	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat de tip led, de plafon cu dimensiunile 600x600cm (Incastrat in celula "armstrong"620x620), LED 40-48W 6500K, IP22-23	buc			317,375
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	14	LED 600x600cm 40-48W 6500K, IP22-23, incastrat	buc		301,23	301,23
6	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat de tip led, cu dimensiunile 1200 (Analog cu ЛПО-2x36, aparent) LED 20-40W 6000-6500K, IP22-23	buc			368,365
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	15	LED 1200mm 20-40W 6000-6500K, IP22-23 aparent	buc		352,22	352,22
7	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat de tip	buc			283,355

1	2	3	4	5	6	7
		led, cu dimensiunile 1200 (Analog cu ЛПО-2x36, aparent, cu protectie impotriva prafului si umiditatii), LED 20-40W 6000-6500K, IP65				16,145
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	16	LED 1200mm 20-40W 6000-6500K, IP65 aparent	buc		267,21	267,21
8	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat de tip led, de plafon cu dimensiunile 600x300 (incastrat), LED 18-40W 6000-6500K, IP22-23	buc			600,515 16,145
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	17	LED 600x300mm 18-40W 6000-6500K, IP22-23 incastrat	buc		584,37	584,37
9	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat de tip led (Analog cu ЛПО-2x18, aparent) LED 14-20W 6000-6500K, IP22-23	buc			368,365 16,145
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	18	LED 14-20W 6000-6500K, IP22-23 aparent	buc		352,22	352,22
10	08-02-403-1	Pentru conectarea panourilor de iluminat de tip led-cablu electric VVGng 3x1,5	100 m			1 794,220 980,220
	1	Muncitor	h-om	17,0000	57,66	980,22
	227662332	VVGng LS 3x1,5	m	100,0000	8,08	808,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00

APROBAT:

Intocmit

"TENSGRUP" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

“Banca Nationala a Moldovei”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.